Turn- und Sportverein 1909 e.V. Lengfeld

Fußball • Reha- und Gesundheitssport • Turnen

■ TSV 1909 e.V. Lengfeld • Am Schafbuckel 2 • 64853 Otzberg



∕Iitgliedsantrag	Neuantrag	Änderungsantrag
v. /n. 1		Mitgliedschaft (Jahresbeitrag
Vor-/Nachname: Geburtsdatum:	_	Der halbe Jahresbeitrag wird jeweils halbjährlich eingezogen.
Straße , Hausnr:		 Erwachsener aktiv 90,00€
PLZ , Ort:		Erwachsener passiv 60,00
Telefon , Mobil:		Kinder/Jugendliche 60,00
E-Mail:*		Familien 170,00€
n erkläre mich damit einverstand Iresse für die Kommunikation zu		la Nein
reits Familienmitglieder im Vere	ein gemeldet?* Ja	Abteilung: Nein Fußball
Vor-/Nachname:		Turnen/Tanzen/Fitnes
gaben weiterer Familienmitglied Ehe-/Lebenspartner:		
Kind 1:		
Kind 2:		
Kind 3		
s TSV 1909 e.V. Lengfeld sowie dessengesehen oder unter <u>www.tsv1909le</u>	en Abteilungen als verbindlich an. engfeld.de heruntergeladen werde	en.)
n Mitgliedsbeitrag und dessen pünkt	_	rch die nachfolgende Unterschrift, dass sie i
	ordnung (DSGVO). Nähere Informa	timmungen des Bundesdatenschutzgesetze ationen zur Verarbeitung Ihrer Daten finden ww.tsv1909lengfeld.de).
rt, Datum:	Unterschr	ift:
ei Personen unter 18 Jahren ist die Ui	nterschrift des gesetzlichen Vertre	eters/Vertreterin erforderlich.)
freiwillige Angaben	– Seite 1/2 –	



Steuernummer: 0008 250 00251

E-Mail: info@tsv1909lengfeld.de

Vertretungsberechtigter Vorstand: Carolin Handschuh – David Zulauf – Luisa Ruths – Klemens Nothacker – Tobias Zulauf

Turn- und Sportverein 1909 e.V. Lengfeld

Fußball • Reha- und Gesundheitssport • Turnen

■ TSV 1909 e.V. Lengfeld • Am Schafbuckel 2 • 64853 Otzberg



SEPA-Lastschriftmandat:

Ich ermächtige den TSV 1909 e.V. Lengfeld, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TSV 1909 e.V. Lengfeld auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber*in:			
IBAN:			
BIC:			
Ort, Datum:	Unterschrift	Unterschrift:	
Zahlungsempfänger: TSV 1909 e.V. Lengfeld, Am Schafbuckel 2, 64853 Otzberg Zahlunasart: wiederkehrende Zahluna		Gläubiger-ID: DE76ZZZ00000234020 Mandatsreferenz: wird nachträalich mitaeteil	

Der Mitgliedsbeitrag ist ab dem 1. des Monats zu zahlen, in dem die Aufnahme beantragt wird. Für den Fall des Austritts aus unserem Verein weisen wir darauf hin, dass dieser nach § 4 der Satzung nur schriftlich mit einer Kündigungsfrist von drei Monaten zum Ende eines Kalenderjahres zulässig ist. Zum 31.12. endet in diesem Fall auch die Beitragspflicht. Die Mitgliedschaft ist nicht übertragbar.

Anlage zum Mitgliedsantrag - Bemerkungen über die Mitgliedschaft hinaus:

Der TSV 1909 e. V. Lengfeld versteht sich als Gemeinschaft. Wir freuen uns, wenn Sie unsere geselligen und vielseitigen Veranstaltungen und sportlichen Angebote besuchen. Gleichzeitig benötigen wir hierfür Helfer*innen für die Erfüllung der Vereinsaufgaben. Das attraktive Vereinsangebot bleibt vor allem dann günstig und vielfältig, wenn wir durch ehrenamtliches Engagement unterstützt werden.

Wenn Sie sich in die Aufgaben des Vereins einbringen möchten, sprechen Sie uns gerne direkt an.





BIC: GENODE51MIC

Steuernummer: 0008 250 00251

BIC: HELADEF1DIE